

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 6061 - MARCENARIA GP de JACINTO PATEL

118	827	ESPELHO DE PINUS EM METRO CORRIDO		M	500,000	0,0000	6,1000	3.050,00	Venceu
220	829	MADEIRA BENEFICIADA DE PINUS PARA FORRO		m2	700,000	0,0000	18,4857	12.940,00	Venceu
388	11120	MADEIRA DE EUCALIPTO BRANCO SERRADO EM BRUTO		m3	90,000	0,0000	980,0000	88.200,00	Venceu
389	11121	MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO SERRADO EM BRUTO		m3	110,000	0,0000	1.181,8182	130.000,00	Venceu
390	11122	MADEIRA DE PINUS SERRADA EM BRUTO - VARIAS BITOLAS		m3	130,000	0,0000	830,7692	108.000,00	Venceu
391	11123	FORRO DE MADEIRA DE PINUS		m2	1.500,000	0,0000	18,5000	27.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.030,000			369.940,00	

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 7636 - SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA

1	5943	ABRAÇADEIRA TIPO U 20MM 1/2 POLEGADA	INCA	UN	500,000	0,0000	0,6907	345,35	Venceu
2	5942	ABRAÇADEIRA TIPO U 25MM 3/4 POLEGADA	INCA	UN	500,000	0,0000	0,7893	394,65	Venceu
8	8211	ALÇA PRE FORMADA PARA CABO 10 MM	OLIVO	UN	100,000	0,0000	3,0602	306,02	Venceu
10	628	ANEL DE CERA C/ GUIA P/ VASO	MUNDIAL	UN	50,000	0,0000	7,1080	355,40	Venceu
11	991	APARELHO TELEFONICO COM FIO - 12 DIGITOS	ELGIN	UN	10,000	0,0000	65,0000	650,00	Venceu
20	7229	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1X1	OLIVO	UN	100,000	0,0000	20,7353	2.073,53	Venceu
21	7230	ARRUELA PARA PARAFUSO DE POSTE 1/2 POL	OLIVO	UN	300,000	0,0000	0,6912	207,36	Venceu
22	635	ASSENTO SANITARIO BRANCO	HERC	UN	40,000	0,0000	23,1013	924,05	Venceu
26	2569	BETORNEIRA 220 LT	MAQTRON	UN	2,000	0,0000	2.636,3600	5.272,72	Venceu
27	636	BOCAL FIXO PLASTICO	MANPLEX	UN	180,000	0,0000	3,0609	550,96	Venceu
28	8229	BOIA ELETRICA	MARGIRIUS	UN	20,000	0,0000	39,4959	789,92	Venceu
29	637	BOIA P/ CAIXA DAGUA GRANDE 3/4 E 1/2"	VICQUA	UN	50,000	0,0000	12,0462	602,31	Venceu
30	638	BRACO P/ CHUVEIRO PLASTICO	HERC	UN	40,000	0,0000	4,4426	177,70	Venceu
38	5866	BUCHA PLASTICA DIVERSOS TAMANHOS	VONDER	UN	100,000	0,0000	0,1492	14,92	Venceu
45	651	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	STE	M	5.000,000	0,0000	3,1902	15.950,83	Venceu
53	8213	CAIXA DE ATERRAMENTO PLASTICA 30X25	PLASLUMI	UN	100,000	0,0000	9,8740	987,40	Venceu
54	1451	CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	UN	100,000	0,0000	30,2095	3.020,95	Venceu
55	7016	CAIXA DE DISJUNTOR PAR A3 DISJ. MONOFASICO	TAF	UN	30,000	0,0000	29,6219	888,66	Venceu
56	656	CAIXA DE LUZ 4X2 PLASTICA	ROMA	UN	125,000	0,0000	0,9874	123,43	Venceu
57	8214	CAIXA DE PADRAO PROVISORIO	TAF	UN	100,000	0,0000	44,4329	4.443,29	Venceu
58	657	CAIXA MONOFASICA ALUMINIO	OLIPE	UN	10,000	0,0000	21,6240	216,24	Venceu
59	658	CAIXA SINFONADA 100X100X50	HERC	UN	100,000	0,0000	11,5507	1.155,07	Venceu
66	663	CANO DE DESCARGA PLASTICO	HERC	CONJ	60,000	0,0000	11,5507	693,04	Venceu
72	668	CHUVEIRO 5400W	ZAGONEL	UN	40,000	0,0000	35,5405	1.421,62	Venceu
75	8215	CINTA PARA POSTE ALUM COM PRESILIA 1MT	OLIVO	UN	200,000	0,0000	2,9622	592,44	Venceu
77	672	COLUNA P/ LAVATORIO SANITARIO BRANCO	ICASA	UN	30,000	0,0000	66,6385	1.999,16	Venceu
79	673	CONE SINALIZADOR	LEKAT	UN	40,000	0,0000	40,0000	1.600,00	Venceu
80	5952	CONECTOR PARA CABO DE REDE RJ 45	PLUG	UN	50,000	0,0000	0,5924	29,62	Venceu
81	5929	CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO 10-16MM	INTELI	UN	100,000	0,0000	9,8740	987,40	Venceu
82	8216	CONECTOR PARA HASTE TERRA PADRAO	INTELI	UN	100,000	0,0000	20,7353	2.073,53	Venceu
87	674	CORRENTE ANELAR 10MM	TRAMONTINA	KG	12,000	0,0000	3,0000	36,00	Venceu
88	675	CORRENTE ANELAR 4MM	TRAMONTINA	KG	12,000	0,0000	39,0000	468,00	Venceu
89	676	CORRENTE ANELAR 6MM	TRAMONTINA	KG	12,000	0,0000	39,0000	468,00	Venceu
90	677	CORRENTE ANELAR 8MM	TRAMONTINA	KG	12,000	0,0000	39,0000	468,00	Venceu
91	678	CORTADOR DE PISO 75CM	CORTAG	UN	5,000	0,0000	271,8182	1.359,09	Venceu
95	8218	CURVA ELETRODUTO 3/4 900G	INPOL	UN	200,000	0,0000	0,9874	197,48	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 7636 - SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA

96	5940	DESINGRIPANTE SPRAY 300ML	MUNDIAL	UN	100,000	0,0000	6,8935	689,35	Venceu
97	5941	DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2 POLEGADA	CORTAG	UN	20,000	0,0000	3,6364	72,73	Venceu
98	681	DISCO DIAMANTADO P/ SERRA MARMORE 4 1/2"	CORTAG	UN	25,000	0,0000	14,5455	363,64	Venceu
99	8230	DISJUNTOR 100 AMP	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	147,1222	4.413,67	Venceu
100	7015	DISJUNTOR 32 A MONOFASICO	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	7,8992	394,96	Venceu
101	8219	DISJUNTOR MONF DIN 20A	TRAMONTINA	UN	80,000	0,0000	7,8992	631,94	Venceu
102	8220	DISJUNTOR MONF DIN 25A	TRAMONTINA	UN	80,000	0,0000	7,8992	631,94	Venceu
104	8222	DISJUNTOR MONF DIN 50A	TRAMONTINA	UN	80,000	0,0000	9,8740	789,92	Venceu
105	682	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 30 AMP	SOPRANO	UN	35,000	0,0000	7,8992	276,47	Venceu
106	683	DISJUNTOR MONOFASICO NEMA 40 AMP	SOPRANO	UN	35,000	0,0000	9,8740	345,59	Venceu
107	7013	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMP	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	51,3447	1.540,34	Venceu
109	8223	DPS SLIM BIVOLT 40-45 KA	EMBRASTEC	UN	200,000	0,0000	35,0000	7.000,00	Venceu
110	684	ELETRODO P/ SOLDA	VONDER	KG	10,000	0,0000	29,9000	299,00	Venceu
111	6960	ENGATE RAPIDO FEMEA	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	3,0638	153,19	Venceu
112	6959	ENGATE RAPIDO MACHO	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	3,0638	153,19	Venceu
114	6958	ESGUICHO ROSCÁVEL MANGUEIRA	TRAMONTINA	UN	50,000	0,0000	6,1277	306,39	Venceu
119	1453	ESPUDE PARA VASO	L.O	UN	50,000	0,0000	3,1098	155,49	Venceu
120	2573	ESPUMA EXPANSIVA 340 G	MUNDIAL	UN	125,000	0,0000	18,3830	2.297,88	Venceu
127	2578	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - REGUA	FIOLUX	UN	50,000	0,0000	29,6219	1.481,10	Venceu
128	696	FIO 10 MM SOLIDO MT	AUTOFLEX	M	1.250,000	0,0000	7,3551	9.193,88	Venceu
129	697	FIO 6 MM SOLIDO MT	AUTOFLEX	M	500,000	0,0000	3,9877	1.993,85	Venceu
130	5921	FIO 1,5 MM FLEXIVEL	AUTOFLEX	UN	200,000	0,0000	1,0634	212,68	Venceu
131	698	FIO 2 X 1,5 MM PARALELO MT	AUTOFLEX	M	2.500,000	0,0000	1,7723	4.430,75	Venceu
132	699	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO MT	AUTOFLEX	M	3.750,000	0,0000	3,1016	11.631,00	Venceu
133	5922	FIO 2,5 MM FLEXIVEL	AUTOFLEX	UN	200,000	0,0000	1,4622	292,44	Venceu
134	700	FIO 2,5MM SOLIDO MT	AUTOFLEX	M	1.000,000	0,0000	1,4622	1.462,20	Venceu
135	701	FIO 4 MM SOLIDO MT	AUTOFLEX	M	1.000,000	0,0000	2,6585	2.658,50	Venceu
136	5923	FIO 4,0 MM FLEXIVEL	AUTOFLEX	UN	200,000	0,0000	2,6585	531,70	Venceu
137	5936	FIO 6MM FLEXIVEL	AUTOFLEX	UN	100,000	0,0000	3,9877	398,77	Venceu
140	7034	FIO/CABO 35 MM	AUTOFLEX	M	1.000,000	0,0000	29,2434	29.243,40	Venceu
153	713	FURADEIRA IMPACTO 1/2 550W	HAMMER	UN	3,000	0,0000	190,9091	572,73	Venceu
156	8224	HASTE TERRA COBRE 5/8 X 2,4 MT	OLIVO	UN	200,000	0,0000	54,3069	10.861,38	Venceu
158	716	INTERRUPTOR 4X2 1TECLA + 1TOMADA 10A	ILUMI	UN	100,000	0,0000	10,8614	1.086,14	Venceu
159	1463	INTERRUPTOR SPBREPOR	ILUMI	UN	100,000	0,0000	5,9244	592,44	Venceu
160	8225	ISOLADOR PIMENTAO OLHAL 57X80	GERMER	UN	200,000	0,0000	8,8866	1.777,32	Venceu
161	7234	ISOLADOR ROLDANA 72X72 LOCA	GERMER	UN	200,000	0,0000	8,3929	1.678,58	Venceu
188	733	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	BLUMENAU	UN	100,000	0,0000	1,7345	173,45	Venceu
189	734	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	BLUMENAU	UN	100,000	0,0000	1,7345	173,45	Venceu
194	739	LAVATORIO SANITARIO BRANCO	ICASA	UN	30,000	0,0000	97,7365	2.932,10	Venceu
201	6950	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - BATERIA DE LITIO	BLUMENAU	UN	40,000	0,0000	15,6106	624,42	Venceu
236	1452	MICRITORIO	ICASA	UN	10,000	0,0000	256,7804	2.567,80	Venceu
237	756	MOTO ESMIRIL 1/2 HP C/ 2 REBOLOS	HAMMER	UN	4,000	0,0000	300,0000	1.200,00	Venceu
240	759	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10MM	VONDER	UN	125,000	0,0000	2,2213	277,66	Venceu
241	8227	PARAFUSO PARA POSTE 1/2X200MM	VONDER	UN	500,000	0,0000	7,7942	3.897,10	Venceu
242	760	PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 4	VONDER	UN	1.250,000	0,0000	0,1999	249,88	Venceu
243	5935	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X50	VONDER	UN	500,000	0,0000	0,9893	494,65	Venceu
244	5938	PARAFUSO SOBERBO 3,2X20	VONDER	UN	100,000	0,0000	0,1999	19,99	Venceu
245	5937	PARAFUSO SOBERBO 4,8X75	VONDER	UN	100,000	0,0000	0,4996	49,96	Venceu
246	761	PARAFUSO TELHEIRO C/ARRUELA+ANEL	VONDER	UN	2.500,000	0,0000	0,7894	1.973,50	Venceu
260	1457	PORTA PAPEL HIGIENICO	HERC	UN	20,000	0,0000	12,4392	248,78	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 7636 - SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA									
261	1454	PORTA PAPEL TOALHA	VONDER	UN	30,000	0,0000	39,9831	1.199,49	Venceu
262	1456	PORTA SABONETE	HERC	UN	20,000	0,0000	10,9287	218,57	Venceu
264	10128	POSTE BIFÁSICO - COMPOSIÇÃO	ROMA	UN	20,000	0,0000	2.530,3342	50.606,68	Venceu
265	7037	POSTE DE FIBRA VIDRO - 7 METROS 100DAN 1 CX TRIF	VITRA	UN	5,000	0,0000	2.183,0334	10.915,17	Venceu
266	10127	POSTE MONOFASICO - COMPOSIÇÃO	ROMA	UN	20,000	0,0000	2.530,3342	50.606,68	Venceu
267	10129	POSTE TRIFASICO - COMPOSIÇÃO	ROMA	UN	20,000	0,0000	3.175,3213	63.506,43	Venceu
277	778	PULVERIZADOR 20 LTS PISTÃO DE COBRE	JACTO	UN	4,000	0,0000	390,9091	1.563,64	Venceu
279	779	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC 3/4 DISJ	TAF	UN	10,000	0,0000	29,6219	296,22	Venceu
293	788	RODEL DE WIDEA P/CORTADOR DE PISO	CORTAG	UN	15,000	0,0000	26,3636	395,45	Venceu
296	1467	SABONETEIRA LIQUIDA	VONDER	UN	30,000	0,0000	35,5405	1.066,22	Venceu
334	5874	TINTA ACRILICA 18 LT	TINSUL	UN	100,000	0,0000	204,9473	20.494,73	Venceu
335	807	TINTA ACRILICO 3,6 LTS PREMIUM FOSCA	TINSUL	UN	100,000	0,0000	72,6632	7.266,32	Venceu
336	808	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LTS	TINSUL	UN	100,000	0,0000	76,3895	7.638,95	Venceu
340	809	TOMADA 10A SOBREPOR	ILUMI	UN	250,000	0,0000	5,9244	1.481,10	Venceu
341	5950	TOMADA 4X2 PARA TELEFONE	ILUMI	UN	35,000	0,0000	9,8740	345,59	Venceu
342	5933	TOMADA BRANCA 4X2 SIMPLES 20A	ILUMI	UN	100,000	0,0000	7,8992	789,92	Venceu
343	5934	TOMADA SOBREPOR 20A	ILUMI	UN	100,000	0,0000	7,4055	740,55	Venceu
344	810	TORNEIRA PLASTICA JARDIM 1/2POL	HERC	UN	250,000	0,0000	2,3026	575,66	Venceu
345	6954	TORNEIRA ELETRICA MICA MÓVEL 5500W - ALTA	ZAGONEL	UN	30,000	0,0000	115,0000	3.450,00	Venceu
346	811	TORNEIRA INOX 18 CM P/PIA	VIT	UN	35,000	0,0000	36,8421	1.289,47	Venceu
347	812	TORNEIRA INOX LAVATAVATORIO	VIT	UN	35,000	0,0000	44,5175	1.558,11	Venceu
367	5926	TUBO ELETRODUTO 3MT 1 +1/2 POLEGADA	INPOL	UN	100,000	0,0000	18,7606	1.876,06	Venceu
368	5925	TUBO ELETRODUTO 3MT 1 POLEGADA	INPOL	UN	100,000	0,0000	11,8488	1.184,88	Venceu
369	5924	TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4 POLEGADA	INPOL	UN	100,000	0,0000	7,8992	789,92	Venceu
370	822	VALVULA P/ LAVAT PLAST V7 V8 S/LADRAO	KRONA	UN	25,000	0,0000	3,0702	76,76	Venceu
372	824	VASO SANITARIO BRANCO	ICASA	UN	50,000	0,0000	177,7027	8.885,14	Venceu
375	10149	POSTE PADRAO - DUAS CAIXAS	ROMA	UN	5,000	0,0000	3.473,0077	17.365,04	Venceu
376	10150	HIDROMETRO RESIDENCIAL	UNIJATO	UN	200,000	0,0000	104,5000	20.900,00	Venceu
377	10151	FIO DE TELEFONE EXTERNO FE80	STE	UN	200,000	0,0000	1,2000	240,00	Venceu
379	10153	LUMINARIA SLIN LED 36W	BLUMENAU	UN	58,000	0,0000	34,6903	2.012,04	Venceu
380	10154	LAMPADA DE LED 9W	BLUMENAU	UN	200,000	0,0000	5,2035	1.040,70	Venceu
381	10155	LAMPADA LED 12W	BLUMENAU	UN	200,000	0,0000	7,7186	1.543,72	Venceu
382	10156	LAMPADA LED15W	BLUMENAU	UN	200,000	0,0000	8,6726	1.734,52	Venceu
383	10157	LAMPADA ULTRA BULBA 20W	BLUMENAU	UN	70,000	0,0000	13,8761	971,33	Venceu
384	10158	LAMPADA ULTRA BULBA 30W	BLUMENAU	UN	70,000	0,0000	20,8142	1.456,99	Venceu
385	10159	LAMPADA ULTRA BULBA 40W	BLUMENAU	UN	70,000	0,0000	27,7522	1.942,65	Venceu
386	10160	LAMPADA ULTRA BULBA 50W	BLUMENAU	UN	70,000	0,0000	40,7611	2.853,28	Venceu
387	11119	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM	STE	M	200,000	0,0000	6,1219	1.224,38	Venceu
397	11129	ESCADA DE MADEIRA COM 15 DEGRAUS - MEDIDA ABERTA: 7,5MT	VONDER	UN	10,000	0,0000	380,0000	3.800,00	Venceu
398	11130	REFLETOR DE LED ALUMIN. 200W - BI VOLT 6.500K	REMANCI	UN	50,000	0,0000	199,4690	9.973,45	Venceu
404	11135	PORTA COPOS 180 ML	VONDER	UN	30,000	0,0000	34,0000	1.020,00	Venceu
405	11134	TORNEIRA ELETRICA DE BALCÃO	LORENZETTI	UN	20,000	0,0000	119,0000	2.380,00	Venceu
406	11133	ASSENTO DE VASO SANITARIO INFANTIL	HERC	UN	20,000	0,0000	55,0878	1.101,76	Venceu
407	11142	ARVORE DE NATAL DESMONTAVEL - MEDINDO ENTRE 1,50 E 1,80MT	REMANCI	UN	20,000	0,0000	50,0000	1.000,00	Venceu
408	11141	ARVORE DE NATAL - 1MT	REMANCI	UN	20,000	0,0000	170,0000	3.400,00	Venceu
409	11140	PISCA PISCA COM 100 LAMPADAS DE LED	REMANCI	UN	50,000	0,0000	30,0000	1.500,00	Venceu
410	11139	PISCA PISCA COM 300 LAMPADAS DE LED	REMANCI	UN	50,000	0,0000	100,0000	5.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 7636 - SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA

411	11138	PISCA PISCA DE LED COM 400 LAMPADAS - TIPO CASCATA	REMANCI	UN	50,000	0,0000	130,0000	6.500,00	Venceu
-----	-------	--	---------	----	--------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 31.009,000 495.119,00

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 8158 - ANTONIO MARCOS RAMOS. ME

24	8241	BENEFICIAMENTO DE MADEIRA	Antonio Marcos Ramos	m2	1.200,000	0,0000	9,9022	11.882,60	Venceu
25	8242	BENEFICIAMENTO DE MADEIRA - PAU QUADRADO	Antonio Marcos Ramos	M	1.000,000	0,0000	3,1174	3.117,40	Venceu
223	828	MADEIRA DE PINUS BENEFICIADA	Antonio Marcos Ramos	m2	1.000,000	0,0000	44,8000	44.800,00	Venceu
234	7021	MATA JUNTA PINUS	Antonio Marcos Ramos	M	1.000,000	0,0000	1,9000	1.900,00	Venceu
235	7018	MEIA CANA PINUS - METRO CORRIDO	Antonio Marcos Ramos	M	1.200,000	0,0000	2,5833	3.100,00	Venceu
292	7020	RODA PÉ DE PINUS COM ENCAIXE	Antonio Marcos Ramos	M	600,000	0,0000	5,1000	3.060,00	Venceu
374	7019	VISTA DE PORTA DE PINUS	Antonio Marcos Ramos	M	1.000,000	0,0000	3,2900	3.290,00	Venceu
392	11124	TABUA PARA PAREDE DE EUCALIPTO CANTILADA	Antonio Marcos Ramos	m2	1.000,000	0,0000	49,9000	49.900,00	Venceu
393	11125	TABUA PARA PAREDE DE PINUS CANTILADA	Antonio Marcos Ramos	m2	500,000	0,0000	44,4000	22.200,00	Venceu
394	11126	TABUA PARA ASSOALHO DE EUCALIPTO CANTILADA	Antonio Marcos Ramos	m2	420,000	0,0000	51,9048	21.800,00	Venceu
395	11127	TABUA PARA ASSOALHO DE PINUS CANTILADA	Antonio Marcos Ramos	m2	420,000	0,0000	45,9524	19.300,00	Venceu
396	11128	CANAleta METRO CORRIDO	Antonio Marcos Ramos	M	1.000,000	0,0000	3,9900	3.990,00	Venceu

Total do Fornecedor -----> 10.340,000 188.340,00

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 8298 - AGROSURDI LTDA ME

4	1450	ADAPTADOR PARA TOMADA	AMANCO	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
9	627	ALICATE UNIVERSAL 12POL	TRAMONTINA	UN	12,000	0,0000	30,0000	360,00	Venceu
12	2570	ARAME FARPADO 500 MTS	NELORE	UN	20,000	0,0000	450,0000	9.000,00	Venceu
13	629	ARAME GALVANIZADO NR.18 1KG	MORLAN	KG	50,000	0,0000	24,8500	1.242,50	Venceu
14	630	ARAME RECUZIDO 1KG	MORLAN	UN	200,000	0,0000	6,0000	1.200,00	Venceu
15	631	ARCO DE SERRA 12 POL C/LAMINA CABO DE METAL	PANDOLFO	UN	25,000	0,0000	20,5000	512,50	Venceu
40	646	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	SIVEL	UN	50,000	0,0000	11,7336	586,68	Venceu
41	647	CABO DE MADEIRA P/ FOICE	SIVEL	UN	50,000	0,0000	7,0404	352,02	Venceu
42	648	CABO DE MADEIRA P/ PA	SIVEL	UN	50,000	0,0000	7,8227	391,14	Venceu
43	649	CABO DE MADEIRA P/ PICARETA	SULVET	UN	50,000	0,0000	17,1121	855,61	Venceu
47	1459	CABO PARA CAVADEIRA	SIVEL	UN	30,000	0,0000	10,7562	322,69	Venceu
48	2566	CADEADO 30MM	STAM	UN	20,000	0,0000	16,4000	328,00	Venceu
49	2567	CADEADO 40MM	STAM	UN	20,000	0,0000	23,0000	460,00	Venceu
50	652	CADEADO E- 20MM	STAM	UN	20,000	0,0000	12,9000	258,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022									
Licitação: 21/2022 - PR									
Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 8298 - AGROSURDI LTDA ME									
64	5873	CAMARA DE PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3,25X8	STARK	UN	5,000	0,0000	12,0000	60,00	Venceu
69	666	CARRINHO DE MÃO PNEU C/CAMARA CAÇAMBA METAL	MAESTRO	UN	20,000	0,0000	138,0000	2.760,00	Venceu
70	1458	CAVADEIRA	SULVET	UN	30,000	0,0000	23,4681	704,04	Venceu
71	667	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5 POL	TRAMONTINA	UN	15,000	0,0000	8,2000	123,00	Venceu
73	669	CILINDRO P/ FECHADURA	STAM	UN	100,000	0,0000	16,0000	1.600,00	Venceu
85	5962	CORDA POLIESTER 10 MM	STARK	M	100,000	0,0000	1,3500	135,00	Venceu
86	5963	CORDA POLIESTER 6 MM	STARK	M	100,000	0,0000	0,9600	96,00	Venceu
108	5880	DOBRADIÇA COMPLETA COM PARAFUSO MEDIA	MORLAN	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
113	685	ENXADA OLHO OVAL S/CABO	PANDOLFO	UN	25,000	0,0000	21,5124	537,81	Venceu
117	688	ESPATULA DE METAL DENTADA P/ ARGAMASSA	TIDÃO	UN	25,000	0,0000	9,0000	225,00	Venceu
121	690	FECHADURA EXTERNA INOX	STAM	UN	125,000	0,0000	37,0000	4.625,00	Venceu
139	702	FIO NYLON P/ ROCADEIRA 10 MTS 300MM		UN	60,000	0,0000	9,9000	594,00	Venceu
150	710	FLEXIVEL PLASTICO 60 CM	KRONCE	UN	125,000	0,0000	5,0000	625,00	Venceu
151	711	FOICE S/CABO GRANDE	PANDOLFO	UN	30,000	0,0000	28,8462	865,39	Venceu
154	714	GRAMPO DE CERGA 1 X 9 1KG	GERDAU	UN	100,000	0,0000	17,0000	1.700,00	Venceu
155	715	GRAMPO P/FORRO 106/8 255G	GERDAU	UN	20,000	0,0000	12,0000	240,00	Venceu
178	6956	JOGO DE CHAVE COMBINADO 6-32MM COM 16 PEÇAS	TRAMONTINA	UN	30,000	0,0000	227,0000	6.810,00	Venceu
180	728	LAMINA P/ ROÇADEIRA 2 PONTAS		UN	30,000	0,0000	32,0000	960,00	Venceu
181	729	LAMINA P/ ROÇADEIRA 3 PONTAS		UN	30,000	0,0000	35,0000	1.050,00	Venceu
192	737	LAPIS P/ CARPINTEIRO	LUFKIN	UN	50,000	0,0000	1,3000	65,00	Venceu
195	740	LIMA CHATA P/FERRAMENTAS 8 POL	NICHOLSON	UN	50,000	0,0000	12,4500	622,50	Venceu
196	741	LIMA P/ MOTOR SERRA 7/32	STIHL	UN	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Venceu
198	743	LONA PLASTICA DUPLA FACE	NEOPLASTIC	m2	5.000,000	0,0000	1,6400	8.200,00	Venceu
218	750	LUVA LATEX P/M/G/GG	DANNY	UN	250,000	0,0000	3,5603	890,07	Venceu
219	1470	LUVA MALHA EMBORRACHADA	MUNDI	UN	62,000	0,0000	3,8699	239,93	Venceu
226	752	MANGUEIRA 1/2 POL. PLASTICA	DALPLAST	M	2.500,000	0,0000	0,7500	1.875,00	Venceu
227	753	MANGUEIRA 3/4 POL. PLASTICA	DALPLAST	M	2.500,000	0,0000	1,0800	2.700,00	Venceu
228	6957	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA E TRANÇADA	TRAMONTINA	M	500,000	0,0000	2,8600	1.430,00	Venceu
229	754	MARRETA 2 KG C/CABO	PANDOLFO	UN	7,000	0,0000	46,0000	322,00	Venceu
230	1466	MARTELO COM CABO DE MADEIRA 27 MM	PANDOLFO	UN	30,000	0,0000	25,0000	750,00	Venceu
231	755	MARTELO DE BORRACHA 60 CM	PANDOLFO	UN	15,000	0,0000	12,0000	180,00	Venceu
238	757	OCULOS DE PROTEÇÃO PLASTICO TRANSPARENTE	STIHL	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
239	758	PA CURVO S/CABO	PANDOLFO	UN	35,000	0,0000	25,0326	876,14	Venceu
249	763	PICARETA S/ CABO	PANDOLFO	UN	10,000	0,0000	50,8475	508,48	Venceu
251	2577	PINO ADAPTADOR 3 SAIDAS	AMANCO	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
252	764	PINO MACHO P/ EXTENÇÃO	AMANCO	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
255	766	PLUG FEMEA P/ EXTENÇÃO	AMANCO	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
268	769	PREGO 12 X 12 1KG	GERDAU	UN	125,000	0,0000	22,4665	2.808,31	Venceu
269	770	PREGO 16 X 24 1KG	GERDAU	UN	125,000	0,0000	16,9749	2.121,86	Venceu
270	771	PREGO 17 X 27 1KG	GERADU	UN	375,000	0,0000	16,1761	6.066,04	Venceu
271	772	PREGO 18 X 30 1KG	GERDAU	UN	375,000	0,0000	16,1761	6.066,04	Venceu
272	773	PREGO 19 X 39 1KG	GERDAU	UN	375,000	0,0000	16,4756	6.178,35	Venceu
273	774	PREGO 23 X 54 1KG	GERDAU	UN	125,000	0,0000	20,4697	2.558,71	Venceu
274	775	PREGO 25 X 72 1KG	GERDAU	UN	125,000	0,0000	23,9646	2.995,58	Venceu
275	776	PREGO 26 X 84 1KG	GERDAU	UN	125,000	0,0000	24,7634	3.095,43	Venceu
276	777	PREGO TELHEIRO 1 KG	GERDAU	UN	350,000	0,0000	19,9705	6.989,68	Venceu
280	5867	RASTEL PLASTICO DE JARDIM 12 DENTES	PANDOLFO	UN	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
297	5939	SERRA CIRCULAR 4,3/8 24D	VIDEA	UN	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 8298 - AGROSURDI LTDA ME									
298	791	SERRA MARMORE 4 1/2 1400W	STARK	UN	3,000	0,0000	220,0000	660,00	Venceu
299	792	SERRINHA AÇO RÁPIDO RIGIDA	NICHOLSON	UN	125,000	0,0000	6,0000	750,00	Venceu
300	793	SERROTE PROFISSIONAL 22 POL	TRAMONTINA	UN	15,000	0,0000	37,2000	558,00	Venceu
301	6953	SIFAO DE 1,5 MT	KRONA	UN	100,000	0,0000	7,0000	700,00	Venceu
302	794	SIFAO SANF. 72CM UNIVERSAL	KRONA	UN	80,000	0,0000	3,5000	280,00	Venceu
304	796	SUBSTRATO 20 KG SACO	MECPLANT	UN	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Venceu
327	802	TELA GALVANIZADA FIO 16 MALHA 6CM	AGROLÍDER	m2	800,000	0,0000	12,5000	10.000,00	Venceu
332	1455	TESOURA PARA PODA	TRAMONTINA	UN	20,000	0,0000	18,5000	370,00	Venceu
349	1473	TRENA 30 MTS	THOMPSON	UN	30,000	0,0000	31,2500	937,50	Venceu
350	813	TRENA 5 MTS	STRAK	UN	25,000	0,0000	14,7000	367,50	Venceu
371	823	VARROURA TIPO GARI 40CM	THOMPSON	UN	60,000	0,0000	20,5000	1.230,00	Venceu
400	10468	GRAMA SEMPRE VIVA - M2 TAPETE	TONIAL	m2	1.000,000	0,0000	14,0000	14.000,00	Venceu
401	11132	BANDEJA DE MUDA DE FLOR - TIPO: INVERNO E INVERNO (15 UND)	TONIAL	UN	300,000	0,0000	20,0000	6.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17.844,000			137.626,50	

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022
Fornecedor: 9354 - CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA

3	624	ACABAMENTO P/ FORRO PVC BRANCO	Plasbil	M	800,000	0,0000	6,8944	5.515,50	Venceu
16	632	AREIA MEDIA MT3	Areia Ana	m3	750,000	0,0000	160,0000	120.000,00	Venceu
17	6952	ARGAMASSA AC III 20 KG	Quartzolit	UN	200,000	0,0000	49,9404	9.988,08	Venceu
18	633	ARGAMASSA AC-I 20KG	Quartzolit	UN	400,000	0,0000	16,9470	6.778,80	Venceu
19	634	ARGAMASSA AC-II 20KG	Quartzolit	UN	250,000	0,0000	32,9441	8.236,03	Venceu
51	655	CAIXA D'AGUA POLITILENO 250 LTS	Fortlev	UN	30,000	0,0000	201,1452	6.034,36	Venceu
52	9411	CAIXA DE AGUA POLITILENO 10 MIL LT	Fortlev	UN	5,000	0,0000	4.833,1287	24.165,64	Venceu
60	659	CAL FINO 20KG	Hidra	UN	100,000	0,0000	17,9968	1.799,68	Venceu
61	660	CAL HIDRATADO 18KG	Hridra	UN	125,000	0,0000	17,4969	2.187,11	Venceu
62	661	CAL LIQUIDO 1 LT	Queveks	UN	600,000	0,0000	8,4985	5.099,10	Venceu
63	1471	CAL PARA PINTURA - SACO DE 8 KG	Hidra	UN	500,000	0,0000	11,8979	5.948,95	Venceu
67	664	CAP 40 MM ESGOTO	Krona	UN	40,000	0,0000	2,7483	109,93	Venceu
68	665	CAP 50 MM ESGOTO	Krona	UN	40,000	0,0000	4,9970	199,88	Venceu
74	670	CIMENTO CP-II Z-32 50KG	Votorna	UN	800,000	0,0000	40,2428	32.194,24	Venceu
76	671	COLA DE CAL P/ PINTURA 150 ML	Quartzolit	UN	500,000	0,0000	2,4996	1.249,80	Venceu
92	680	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM - PAR	Brasilit	UN	300,000	0,0000	19,0969	5.729,08	Venceu
93	679	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	Brasilit	UN	300,000	0,0000	47,4738	14.242,14	Venceu
94	8217	CURVA ELETRODUTO 3/4 180G	Krona	UN	200,000	0,0000	1,9988	399,76	Venceu
115	686	ESPASSADOR P/PISO 3MM PLASTICO C/100 PÇS	Dtools	UN	25,000	0,0000	3,8000	95,00	Venceu
116	687	ESPASSADOR P/PISO 5MM PLASTICO C/100 PÇS	Dtools	UN	25,000	0,0000	3,8000	95,00	Venceu
122	691	FERRO 1/2 POL CA-50 12MT 12,5 MM	Gerdau	BR	100,000	0,0000	145,0551	14.505,51	Venceu
123	692	FERRO 1/4 POL CA-50 12MT 6,3MM	Gerdau	BR	100,000	0,0000	46,3578	4.635,78	Venceu
124	693	FERRO 3/8 POL CA-50 12MT 10 MM	Gerdau	BR	200,000	0,0000	96,2050	19.241,00	Venceu
125	694	FERRO 5/16 POL CA-50 12MT 8 MM	Gerdau	BR	400,000	0,0000	66,2967	26.518,68	Venceu
126	695	FERRO ESTRIVO CA-60 12MT 4.2 MM	Gerdau	BR	250,000	0,0000	18,9419	4.735,48	Venceu
147	5872	FIXADOR DE CAL 150 ML	Quartzoit	UN	100,000	0,0000	2,4996	249,96	Venceu
148	708	FLANGE SOLD. 20mm X 1/2 PVCun	Krona	UN	50,000	0,0000	9,4942	474,71	Venceu
149	709	FLANGE SOLD. 25mm X 3/4 PVC	Krona	UN	50,000	0,0000	10,9933	549,67	Venceu
152	712	FORRO PVC FRISADO 7MM BRANCO	PLasbil	m2	1.500,000	0,0000	32,9230	49.384,50	Venceu
157	2574	HIDROASFALTO 3,6 LTS	Herr	UN	100,000	0,0000	32,9941	3.299,41	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 9354 - CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA									
162	717	JANELA BASCULANTE 40X60	Mecal	UN	40,000	0,0000	93,0000	3.720,00	Venceu
163	718	JANELA BASCULANTE 60X80	Mecal	UN	40,000	0,0000	99,0000	3.960,00	Venceu
164	719	JANELA VITRO 100X120	Mecal	UN	100,000	0,0000	367,0000	36.700,00	Venceu
165	720	JOELHO 100MM ESG. 90G	krona	UN	250,000	0,0000	6,2772	1.569,29	Venceu
166	5870	JOELHO 150MM ESGOTO 90GR	krona	UN	100,000	0,0000	54,3375	5.433,75	Venceu
167	721	JOELHO 20 X 1/2 LR SOLDAREL	krona	UN	125,000	0,0000	1,6863	210,79	Venceu
168	9390	JOELHO 200 MM 90G ESG	krona	UN	300,000	0,0000	89,0011	26.700,33	Venceu
169	722	JOELHO 20MM SOLDAREL 90G	krona	UN	375,000	0,0000	0,7026	263,48	Venceu
170	723	JOELHO 25 X 1/2 LR SOLDAREL	krona	UN	62,500	0,0000	3,7474	234,21	Venceu
171	724	JOELHO 25MM SOLDAREL 90 Gr	krona	UN	375,000	0,0000	1,0305	386,44	Venceu
172	725	JOELHO 40MM ESGOTO 90 Gr	kroma	UN	125,000	0,0000	1,8737	234,21	Venceu
173	9391	JOELHO 40MM SOLD 90G	krona	UN	300,000	0,0000	5,1527	1.545,81	Venceu
174	726	JOELHO 50MM ESGOTO 90G	krona	UN	125,000	0,0000	3,2790	409,88	Venceu
175	9392	JOELHO 50MM SOLD 90G	krona	UN	300,000	0,0000	5,6211	1.686,33	Venceu
176	9393	JOELHO 60MM SOLD 90G	krona	UN	300,000	0,0000	21,5476	6.464,28	Venceu
177	727	JOELHO 75MM ESGOTO 90G	krona	UN	125,000	0,0000	6,0896	761,20	Venceu
202	9394	LUVA 100 MM ESG	Krona	UN	300,000	0,0000	7,4954	2.248,62	Venceu
203	5871	LUVA 150MM PVC ESGOTO	Krona	UN	100,000	0,0000	32,9800	3.298,00	Venceu
204	9395	LUVA 200MM PVC ESG	Krona	UN	300,000	0,0000	34,9787	10.493,61	Venceu
205	744	LUVA 20MM PVC SOLDAREL	Krona	UN	100,000	0,0000	0,7995	79,95	Venceu
206	745	LUVA 25 X 3/4POL. SOLD.	Krona	UN	50,000	0,0000	2,1987	109,94	Venceu
207	746	LUVA 25MM PVC SOLDAREL	Krona	UN	125,000	0,0000	0,9494	118,68	Venceu
208	5876	LUVA 32MM PVC SOLDAREL	Krona	UN	200,000	0,0000	2,9982	599,64	Venceu
210	8233	LUVA 40 MM SOLDAREL	Krona	UN	300,000	0,0000	4,4973	1.349,19	Venceu
211	747	LUVA 40MM PVC ESGOTO	Krona	UN	60,000	0,0000	1,5990	95,94	Venceu
212	9397	LUVA 50 MM SOLD	Krona	UN	300,000	0,0000	5,8964	1.768,92	Venceu
214	748	LUVA 50MM PVC ESGOTO	krona	UN	60,000	0,0000	2,9982	179,89	Venceu
215	8232	LUVA 60 MM SOLDAREL	Krona	UN	200,000	0,0000	15,9903	3.198,06	Venceu
217	8226	LUVA ELETRODUTO 3/4 POL	Krona	UN	200,000	0,0000	0,4997	99,94	Venceu
232	6951	MASSA CORRIDA 18 LT	Eucatex	UN	500,000	0,0000	63,7385	31.869,25	Venceu
254	2568	PISO CERAMICO 50CMX50CM	Cejatrel	UN	2.000,000	0,0000	31,9000	63.800,00	Venceu
259	768	PORTA METAL 85 X 210 MISTA	Mecal	UN	25,000	0,0000	459,0000	11.475,00	Venceu
281	780	REDUCAO 25 - 20 MM CURTA PVC SOLDAREL	Krona	UN	100,000	0,0000	0,7495	74,95	Venceu
282	781	REDUCAO 50 X 40MM PVC ESGOTO	Krona	UN	100,000	0,0000	1,8988	189,88	Venceu
283	782	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 20MM	Krona	UN	100,000	0,0000	14,9909	1.499,09	Venceu
284	783	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	krona	UN	100,000	0,0000	14,9909	1.499,09	Venceu
285	784	REGISTRO ESFERA 20MM PVC	Krona	UN	100,000	0,0000	11,9927	1.199,27	Venceu
286	785	REGISTRO ESFERA 25MM PVC	Krona	UN	100,000	0,0000	12,9921	1.299,21	Venceu
287	5877	REGISTRO ESFERA 32MM	Krona	UN	100,000	0,0000	22,9860	2.298,60	Venceu
288	9399	REGISTRO ESFERA 40 MM	korna	UN	100,000	0,0000	31,8806	3.188,06	Venceu
289	9400	REGISTRO ESFERA 50MM	Krona	UN	100,000	0,0000	36,9775	3.697,75	Venceu
290	9401	REGISTRO ESFERA 60MM	Krona	UN	100,000	0,0000	76,9532	7.695,32	Venceu
291	786	REJUNTE 1KG	Quartzoliti	UN	375,000	0,0000	5,9989	2.249,59	Venceu
305	9380	TAMPA TUBO 100 MM	Krona	UN	100,000	0,0000	7,8952	789,52	Venceu
306	9381	TAMPA TUBO 150 MM	Krona	UN	100,000	0,0000	31,8806	3.188,06	Venceu
307	9382	TAMPA TUBO 200 MM ESG	Krona	UN	100,000	0,0000	69,9575	6.995,75	Venceu
308	9383	TAMPA TUBO 20MM SOLD	Krona	UN	100,000	0,0000	0,9494	94,94	Venceu
309	9384	TAMPA TUBO 25MM SOLD	Krona	UN	100,000	0,0000	1,1493	114,93	Venceu
310	9385	TAMPA TUBO 32 MM SOLD	Krona	UN	100,000	0,0000	1,5990	159,90	Venceu
311	9387	TAMPA TUBO 50MM SOLD	Krona	UN	100,000	0,0000	7,6953	769,53	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 9354 - CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA

312	9388	TAMPA TUBO 60MM SOLD	krona	UN	100,000	0,0000	11,8928	1.189,28	Venceu
313	9389	TAMPA TUBO 75 MM ESG	Krona	UN	100,000	0,0000	6,8958	689,58	Venceu
314	9386	TAPA TUBO 40 MM SOLD	krona	UN	100,000	0,0000	5,4967	549,67	Venceu
315	797	TEE 100 X 50MM PVC ESG.	krona	UN	30,000	0,0000	14,4912	434,74	Venceu
316	9402	TEE 100X100MM ESG	krona	UN	300,000	0,0000	14,4912	4.347,36	Venceu
317	9403	TEE 150 MM ESG	krona	UN	300,000	0,0000	54,9666	16.489,98	Venceu
318	798	TEE 20 MM PVC SOLDAVEL	krona	M	150,000	0,0000	1,4991	224,87	Venceu
319	9404	TEE 200 MM ESG	krona	UN	300,000	0,0000	89,4456	26.833,68	Venceu
320	799	TEE 25 MM PVC SOLDAVEL	krona	M	150,000	0,0000	1,3991	209,87	Venceu
321	6962	TEE 32MM PVC SOLDAVEL	krona	UN	150,000	0,0000	4,4973	674,60	Venceu
322	9405	TEE 40 MM SOLD	krona	UN	300,000	0,0000	14,9909	4.497,27	Venceu
323	800	TEE 40MM PVC ESGOTO	krona	UN	50,000	0,0000	3,4979	174,90	Venceu
324	801	TEE 50MM PVC ESGOTO	krona	UN	50,000	0,0000	7,2956	364,78	Venceu
325	9406	TEE 50MM PVC SOLD	krona	UN	300,000	0,0000	14,4912	4.347,36	Venceu
326	9407	TEE 60MM PVC SOLD	krona	UN	300,000	0,0000	33,4796	10.043,88	Venceu
328	803	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 4MM	Brasilit	UN	1.000,000	0,0000	21,3977	21.397,70	Venceu
329	804	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 5MM	Brasilit	UN	1.000,000	0,0000	58,9779	58.977,90	Venceu
330	805	TELHA FIBROCIEMNTO 244 X 110 X 6MM	Brasilit	UN	700,000	0,0000	66,6474	46.653,18	Venceu
333	806	TIJOLOS 6 FUIROS 24X14X9	Celso Ramos	UN	40.000,000	0,0000	1,5900	63.600,00	Venceu
348	7011	TRELISSA - BARRA 12 MTS	Gerdau	UN	40,000	0,0000	134,0888	5.363,55	Venceu
354	817	TUBO 100MM ESG. PVC MT	krona	M	1.000,000	0,0000	15,8767	15.876,65	Venceu
355	1472	TUBO 150MM PVC	krona	M	240,000	0,0000	38,7004	9.288,10	Venceu
356	9408	TUBO 200 MM ESGOTO - METRO	krona	M	300,000	0,0000	74,4239	22.327,17	Venceu
357	818	TUBO 20MM PVC SOLDAVEL MT	krona	M	8.000,000	0,0000	3,9693	31.754,40	Venceu
358	819	TUBO 25MM PVC SOLDAVEL MT	krona	M	8.000,000	0,0000	4,2670	34.136,00	Venceu
359	5878	TUBO 32MM PVC SOLDAVEL	krona	UN	200,000	0,0000	9,9232	1.984,64	Venceu
360	820	TUBO 40 MM ESG. PVC MT	krona	M	60,000	0,0000	6,4501	387,01	Venceu
361	8235	TUBO 40 MM PVC SOLDAVEL	korna	UN	1.200,000	0,0000	12,9001	15.480,12	Venceu
362	8236	TUBO 50 MM PVC SOLDAVEL	krona	UN	1.000,000	0,0000	16,8694	16.869,40	Venceu
363	821	TUBO 50MM ESG. PVC MT	krona	M	7.000,000	0,0000	9,9232	69.462,40	Venceu
364	8237	TUBO 60 MM PVC SOLDAVEL	krona	UN	900,000	0,0000	13,8925	12.503,25	Venceu
365	1474	TUBO 75MM PVC	krona	M	300,000	0,0000	16,8694	5.060,82	Venceu
366	5869	TUBO DE PVC DE ESGOTO 150MM	krona	UN	100,000	0,0000	38,7004	3.870,04	Venceu

Total do Fornecedor -----> 92.497,500

1.137.795,00

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 10898 - CLAITON PELOZATTO 08869334988

373	825	VIDRO LISO 3MM		m2	50,000	0,0000	127,8000	6.390,00	Venceu
-----	-----	----------------	--	----	--------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 50,000

6.390,00

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022

Fornecedor: 10864 - AFONSO B GRASSI

5	625	ADESIVO PLASTICO 75G	plastubos	UN	80,000	0,0000	6,7365	538,92	Venceu
6	8231	ADESIVO PLASTICO 175G	plastubos	UN	200,000	0,0000	16,8421	3.368,42	Venceu
7	626	AGUARRAS 900 ML	anjo	UN	100,000	0,0000	14,4766	1.447,66	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 10864 - AFONSO B GRASSI									
23	1461	BANDEJA PARA PINTURA	tidao	UN	30,000	0,0000	7,5830	227,49	Venceu
31	639	BROCA 10MM WIDEA	Brasfort	UN	25,000	0,0000	8,6136	215,34	Venceu
32	640	BROCA 3 MM AÇO RAPIDO	Brasfort	UN	25,000	0,0000	2,9791	74,48	Venceu
33	641	BROCA 4,5MM AÇO RAPIDO	Brasfort	UN	25,000	0,0000	4,3071	107,68	Venceu
34	642	BROCA 6 MM AÇO RAPIDO	Brasfort	UN	25,000	0,0000	5,3838	134,60	Venceu
35	643	BROCA 6MM WIDEA	Brasfort	UN	25,000	0,0000	5,3838	134,60	Venceu
36	644	BROCA 8MM WIDEA	Brasfort	UN	25,000	0,0000	9,3320	233,30	Venceu
37	645	BROXA P/ PINTURA GRANDE	roma	UN	100,000	0,0000	7,7554	775,54	Venceu
44	650	CABO DE ROLO 23CM P/PINTURA	roma	UN	50,000	0,0000	7,6692	383,46	Venceu
65	662	CANALETA DE SISTEMA x 5x20x200MM COM DUPLA FACE	Plasbon	BR	150,000	0,0000	9,0000	1.350,00	Venceu
84	6955	CORANTE LIQUIDO UNIVERSAL 50ML	xadrez	UN	400,000	0,0000	4,8750	1.950,00	Venceu
141	703	FITA ISOLANTE 20 MTS	tramontina	UN	125,000	0,0000	6,0632	757,90	Venceu
142	705	FITA ASFALTICA 10 CM	primer	M	375,000	0,0000	3,7053	1.389,49	Venceu
143	706	FITA CREPE 19MM X 50 MTS	adere	UN	125,000	0,0000	3,7053	463,16	Venceu
144	5951	FITA DUPLA FACE 12MM X2M X3	adere	UN	200,000	0,0000	8,0842	1.616,84	Venceu
145	707	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10MTS	krona	UN	50,000	0,0000	3,0316	151,58	Venceu
146	704	FITA ZEBRADA P/ DEMARCAÇÃO C/ 200MTS	tidao	UN	25,000	0,0000	12,1263	303,16	Venceu
197	742	LIXA AMARELA MT	alcar	M	175,000	0,0000	3,1429	550,00	Venceu
233	7017	MASSA DUREPOX 100G	durepox	UN	50,000	0,0000	6,7368	336,84	Venceu
250	10132	PINCEL DE PINTURA - TAM APROX 8 CM	roma	UN	20,000	0,0000	6,8937	137,87	Venceu
294	789	ROLO DE LA 23 CM	roma	UN	80,000	0,0000	9,9097	792,78	Venceu
295	790	ROLO DE LA C/CABO 15 CM	roma	UN	80,000	0,0000	8,6171	689,37	Venceu
303	795	SILICONE 50 GR	unipega	UN	125,000	0,0000	5,3895	673,69	Venceu
337	6961	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA 18 LT	Renner	UN	50,000	0,0000	330,3108	16.515,54	Venceu
338	2576	TINTA PISO 18 LTS	Blascor	UN	50,000	0,0000	332,2539	16.612,70	Venceu
339	2575	TINTA PISO 3,6 LTS	Blascor	UN	50,000	0,0000	87,4352	4.371,76	Venceu
351	814	TRINCHA 1 POL	roma	UN	30,000	0,0000	3,1883	95,65	Venceu
352	815	TRINCHA 2 1/2 POL	roma	UN	50,000	0,0000	6,5490	327,45	Venceu
353	816	TRINCHA 3 POL	roma	UN	30,000	0,0000	11,2022	336,07	Venceu
378	10152	KIT PINTURA - 1 ROLO 23 CM DE LÃ, 1 CABO E 1 BANDEJA	roma	UN	50,000	0,0000	19,7331	986,66	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.000,000			58.050,00	

Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022
Fornecedor: 10994 - CLOVIS SEGANFREDO

257	767	PORTA INTERNA SEMI OCA C/MARCO E FECHADURA	Tele Portal	UN	50,000	0,0000	232,0000	11.600,00	Venceu
258	7022	PORTA MACIÇA EXTERNA COM MARCO E FECHADURA	Tele Portal	UN	20,000	0,0000	410,0000	8.200,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 27/2022 Licitação: 21/2022 - PR Data da Homologação: 05/04/2022									
Fornecedor: 10994 - CLOVIS SEGANFREDO									
263	8240	PORTA SEMI OCA - PINUS - INTERNA - TAM 2,10X0,80	Tele portal	UN	25,000	0,0000	90,0000	2.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					95,000			22.050,00	

Celso Ramos, 4 de Abril de 2022.